×本次发行股份价格－已补偿现金。本次各交易对手用于补偿的股份由公司以总

价人民币 1元进行回购注销，当年应补偿股份数的计算方式为：当年应补偿股份

数=（截至当期期末累积承诺净利润－截至当期期末累积实现净利润）×本次交

易中所获股份总数÷补偿期限内各年的承诺净利润数总和－已补偿股份数量。

厦门积硕各交易对方当年应补偿总金额=（78,430,000 元-28,730,000 元）

÷78,430,000 元×262,999,900 元－6,293,479 股×15.01 元=7,219.44 万元；

厦门积硕当年应补偿股份数=72,194,400元÷15.01元=4,809,753股，其中可用

于补偿的股份数量为 3,343,427 股，折合补偿金额 5,018.48 万元，差额部分

2,200.96 万元以现金补偿。

其中涉及股份补偿及现金红利返还情况如下：

单位：股；元

交易对方
原持股比

例

2018年已补偿

股份数

2019年应补

偿股份数

累计应补偿

股份数
应退回分红款

刘永忠 25.84% 1,626,069 863,854 2,489,923 8,638.54

芦跃江 25.84% 1,625,893 863,760 2,489,653 8,637.60

陈向东 25.84% 1,625,859 863,743 2,489,602 8,637.43

陈晴 11.25% 707,829 376,035 1,083,864 3,760.35

邓宓 11.25% 707,829 376,035 1,083,864 3,760.35

合计 100.00% 6,293,479 3,343,427 9,636,906 33,434.27

截至本公告披露日，交易对方已分别将上述应退回分红款合计 33,434.27

元返还至上市公司指定银行账户。目前公司尚未收到现金补偿款，公司将切实履

行催收义务，并按照相关规则要求及时履行信息披露义务。

五、回购股份的主要内容

1、回购股份目的：履行发行股份购买资产并募集配套资金业绩承诺约定；

2、回购股份方式：定向回购目标公司交易对手应补偿股份；

3、回购股份价格：总价1.00 元人民币；

4、回购股份数量：3,343,427股；

5、回购股份资金来源：自有资金；

六、本次股份回购事项的审批流程

本次股份回购事项已分别经公司第三届董事会第二十五次会议、2019年年度

股东大会审议通过。

七、本次回购注销完成后公司股本结构变化情况

 本次变动前
本次变动增减

(+,-)
本次变动后

数量（股） 比例（%）
补偿股份回购

注销数量（股）
数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 159,983,325 29.69 -3,343,427 156,639,898 29.25

二、无限售条件股份 378,890,010 70.31 0 378,890,010 70.75

其中：人民币普通股 378,890,010 70.31 0 378,890,010 70.75

三、股份总数 538,873,335 100.00 -3,343,427 535,529,908 100.00

本次回购对公司经营、财务及未来发展不会产生重大影响。本次回购注销完

成后，不会导致公司股权分布不符合上市条件要求。

本次回购注销股后，按新股本535,529,908股摊薄计算，2019年度，基本每

股收益为-0.3734元/股，稀释每股收益为-0.3734元/股。

特此公告。

赛摩智能科技集团股份有限公司

   董事会

   2020年 9月 14 日